
 

Regiocentrum Nový pivovar, Evropský dům, Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
tel.: +420 495 817 802, fax: +420 495 817 848, e-mail: info@cep-rra.cz 

 
                           V Hradci Králové, 5. října 2011 

 
 
DOTAZY A ODPOVĚDI K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI - č. 2 
 

Zadavatel:   Královehradecký kraj 

    Pivovarské náměstí 1245 
    500 03  Hradec Králové 
    IČ:  708 89 546 
 
Zástupce zadavatele:   Centrum EP 
    Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové    
    IČ: 71 21 88 40 
    DIČ: CZ 71 21 88 40 
 
Název veřejné zakázky: Stavební práce a povinná publicita v rámci projektu „Centrum odborného vzdělávání pro 

elektrotechnický a strojírenský průmysl“ 

Evidenční číslo:   71/2011 

 
Druh veřejné zakázky: VZ podlimitní 
 zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
 
 
OTÁZKA č. 1:  
Žádost o doplňující informaci ohledně výtahu.  
1/ Ve výkrese dispozice výtahu je výtah kreslen průchozí, v technické zprávě je však psáno neprůchozí - co je platné? 
2/ Jaká je délka požadované plošiny? 
 
OTÁZKA č. 2:  
Prosím o vyjasnění nejasností ohledně výtahu – ve výkrese A1 – 10 je výtah v suterénu zakreslen jako průchozí, oproti tomu v 
obdobném řezu A1 – 9 jako neprůchozí. 
Ve stavebních výkresech , jmenovitě A1 – 3 půdorys 1.PP je opět zakreslen jako neprůchozí. 
 
 
ODPOVĚĎ: 
Výtah není průchozí a ani není kreslen jako průchozí (průchozí byl původní nákladní výtah, který se demontuje). Zelenou 
barvou je vyznačeno zdivo. 
Plošina musí typově odpovídat dálce a výšce předložného schodiště (schodiště je zakreslenio v půdoryse I. n.p. a v řezu A-A). 


